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III. PASQYRA E FITIM-HUMBJES

t :  r :  ' , i  
: l i  . t l ,  

_ : .



fr l=* (l
rv lgz\_-ai\.lagr -r: Oous Group sh.p.k.

Per periudhen 01.01.2014- 31.12.2014, shoqeria ka bere shpenzime dhe ka realizuar te ardhura te cilat
paraqiten ne llogarite e klasave 6 dhe 7.

Nr. Pershkrimi i elemeteve 31t1U2014 31t1i/20l3
Shitiet neto S(1) 23,592,116 16,112,822

Autofaturime 1,893,255

Te ardhura te tiera nqa veprimiarite e shfMezimi
i Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe prodhimit ne prc

5 Materialet e konsumuara
5.1Kosto e punes S(2) (10,770,7751 (8,252,566)

5.2>Paqat e personelit (9,701,409) (7 .327 ,812)
6 >Shpenzmet e siouimeve shoqerore dhe shendetesore 1 ,069,366) t924,754)

Amortizimet dhe zhvleresimet (518.71 9) (253,615

I Shpenzime te tiera S (3) (7 ,357 ,780) (3,561,822)

I Totali i shpenimeve {4-7} (18,647 .2741 (12,(F8,003)

1 0 5.8i18.097 4.044,819
t l Te ardhurat dhe shpenzimel financiare nga njesite e kontrolluara

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nqa piesemarrjet
12.1-e 

ardhurat dhe shpenzimet financiare
12.2Te ardh. e shpenz. financ. nqa inest.te tiera tinanc. alatqtata
12.3fe ardhurat dhe shpenzimet nqa interesat (677 ?10

Fitim (Humbjet) nga kursi ikembimit 1,358,483 (844,369)

12.5Te ardhurat dhe shoenzimet e tiera financiare 1 1 6 , 1 9 7 )

1 2 :e ardhura dhe shoenzime te liera financiare
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve linanciare (S4) 1,241,609 (844,160)

Frtimi (humbia) para tatimit 8,079,706 3,200,659
1 5Ffimi (humbia) tiskale 8,642,386 3,7C7,933
'16 S-c€1Zmet e tatimit mbi fitimin 1,296,358 370,793

17 2,829,866
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